

# **JES LA COUR JANSEN ApS**

Trudeslund 1  
3460 Birkerød

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/11/2020**

**Jes la Cour Jansen  
Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JES LA COUR JANSEN ApS  
Trudslund 1  
3460 Birkerød

CVR-nr: 21258601  
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019-20 udgør et overskud på 43 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>58.269</b>	<b>150.097</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>58.269</b>	<b>150.097</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.187	-1.232
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>56.082</b>	<b>148.865</b>
Skat af årets resultat .....		-12.342	-32.468
<b>Årets resultat</b> .....		<b>43.740</b>	<b>116.397</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		43.740	116.397
<b>I alt</b> .....		<b>43.740</b>	<b>116.397</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			58.858
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>58.858</b>
Likvide beholdninger .....		440.016	401.220
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>440.016</b>	<b>460.078</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>440.016</b>	<b>460.078</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		288.430	244.689
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>413.430</b>	<b>369.689</b>
Skyldig selskabsskat .....		11.600	32.468
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		14.986	57.921
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>26.586</b>	<b>90.389</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>26.586</b>	<b>90.389</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>440.016</b>	<b>460.078</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret